
ZARZĄDZENIE NR  44/2024
Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji
z wykonania budżetu Gminy Banie Mazurskie za 2023 rok.

Na  podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U.  z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje:

$ I .  Podaję do publicznej wiadomości roczną informację z wykonania budżetu Gminy Banie
Mazurskie za 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Gmina nie udzieliła w 2023 r. żadnych poręczeń i gwarancji, które przekroczyły by  rok
budżetowy.

$ 3. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w 2023 roku w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg,
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, zgodniez art. 37 ust. 1
pkt. 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1270 ze zm.) stanowi załącznik nr  2 do niniejszego zarządzenia.

$ 4. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w 2023 roku udzielono pomocy publicznej zgodnie z art. 37
ust. 1 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023 r.
poz. 1270 ze zm.) stanowi załącznik nr  3 do niniejszego zarządzenia.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich.



Załącznik nr  1 do Zarządzenia nr  44/2024.
Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 28 maja 2024 r.

ROCZNA INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY BANIE MAZURSKIE

budżetu Unii Europejskiej)

1.2.1

| 1.2.2

2
2.1.

2.1.1

2.1.2.

2.2.

2.2.1

222.
3.

5.1.

5.2
53.
54.

5.5

5.6

5.7

6.1

6.2
6 .3

6.4
6.5

ZA 2023 ROK

Wyszczególnienie Plan na  2023 r,

DOCHODY OGÓŁEM | 20 597 726,45

. |Dochody bieżące , w tym: 18 896 042,26
środki, o których mowaw art. 5 ust. I pkt 2 (środki pochodzące z 370 807,02

dotacje otrzymane z budżetów jst -

Dochody majątkowe 1 701 684,19
w tym środki, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 (środki |

pochodzące z budżetu Unii Europejskiej) | 358 543,75

dotacje otrzymane z budżetów jst .

WYDATKI  OGÓŁEM | 23 846 515,72

Wydatki bieżące | 18 764 828,21
w tym środki, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 (środki 370 807,02
pochodzące z budżetu Unii Europejskiej)

dotacje udzielone innym jst -

Wydatki majątkowe 5 081 687,51
w tym środki, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 (środki
pochodzące z budżetu Unii Europejskiej) | 3 600,00

dotacje udzielone innym jst -

NADWYŻKA/DEFICYT - 3 248 789,27

DOCHODYBIEŻĄCE - WYDATKIBIEŻĄCE 131 214,05

FINANSOWANIE (Przychody - Rozchody) 3 248 789,27

PRZYCHODY OGÓŁEM: | 3 248 789,27
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanch z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii -
Europejskiej
Obligacje skarbowe |

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych '-

Prywatyzacja majątku JST |

Wolne środki, o których mowaw art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o p

finansach publicznych
Pożyczki i kredyty zaciągane na rynku krajowym | -
Nadwyżka budżetu Jednostki samorządu terytorialnego z lat 3 248 189,27
ubiegłych |

ROZCHODY OGÓŁEM -
Spłata pożyczek otrzymaych na finansowanie zadań |

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii -
Europejskiej
Wykup obligacji skarbowych -
Wykup innych papierów wartościowych =

Pożyczki udzielone =

Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek |

Umorzenia niepodatkowych należności
budżetowych
Kwota zobowiązań  wymagalnych X

Wykonanie
za 2032 r.

22 103 603,53

18 781 609,53

537 457,37

3 321 994,00

198 009,44

=

22 194 827,74

17 143 748,88

370 807,02

5 051 078,86

3 600,00

91 224,21

1 637 860,65

91 224,21

91  224,21

L i

91 224,21



Załącznik nr  2 do Zarządzenia nr 44/2024
Wójta Gminy Banie Mazurskie
z dnia 28 maja 2024 r.

Wykaz
osób prawnychi fizycznych oraz Jednostek organizacyjnych nieposiadających

osobowości prawnej, którym w roku 2023 w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg,
odroczeń lub rozłożono spłatę na  raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł,  wraz
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, zgodniez art. 37

ust. I pkt  2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)

l .  Udzielone ulgi w zakresie podatków w 2023 r.

Lp. Nazwisko i imię  lub nazwa (firma)
l .  | Kłosowska-Chomiczewska Ilona

Chomiczewski Patryk
2. | Dziuba Kamil m

3. | Kołodziej Jan

2. Udzielone umorzenia w 2023 r. w kwocie powyżej 500 zł

| Lp. | Nazwisko i imię Kwota Przyczyna umorzenia
lub nazwa (firma) umorzenia yczyn

| 1. | Sawicki Adam___ | 1889,00 | ważny interes podatnika



Załącznik nr  3 do Zarządzenia nr 44/2024
Wójta Gminy Banie Mazurskie
z dnia 28 maja 2024 r.

Wykaz
osób prawnychi fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości

prawnej, którym w roku 2023 udzielono pomocy publicznej zgodnie z art. 37 ust. I pkt  2 lit. g
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)

=

Lp. Nazwisko 1 imię  lub nazwa (firma)
I .  Anzulewicz Krzysztof
2 ,  Artymowicz Stefan
3. Babula Helena
4. Bagińska Elżbieta
5. Banach Krystian
6. Baran Dariusz
7. Baran Marck
8, Barczak Bogdan
9, Barczak Łukasz
10. | Bernatowicz Danuta
11. | DBida Dariusz
12. | Bidziuch Stefan
13. | Biłas Maria
14. | Biłas Tomasz
15. | Bodnar Jan
16. | Bodnar Stanisław
17. | Bogdan Gracjan
18. | Bogdan Jan
19. | Bogocz Jurand
20. | Bombała Józef
21. | Borkowski Romuald
22. | Bornejko Marcin
23. | Borowiec Eugeniusz
24. | Borowska Sandra
25. | Borowski Adam
26. | Borowski Stefan
27. | Borys Anna
28. | Bowszys Wojciech
29. | DBuć Paweł
30. | Bułas Adrianna
31. | Butrym Eugeniusz
32. | Chmielewski Mirosław
33. | Chodań Edward
34. | Chomiczewski Patryk
35. | Czebanyk Anna
36. | Czebanyk Wiesław
37. | Czemerda Bogusław
38. | Czyr Stefan
39, | Cwik Leszek
40. | Cwikowski Mieczysław
41. | Daćko Józef
42. | Dadak Andrzej
43. | Daszewska Danuta
44. | Daszewski Robert
45.. | Daszkiewicz Roman
46. | Dąbrowska Renata



47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
TT.
78.
79.
80.
ś l .
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

| Dejnak Mirosław
Dejnak Paweł
Derwecka Urszula
Dobrzeniewska Beata
Drozd Mariusz
Dzik Jan
Dziuba Kamil
FARMER Sp. z o.o. w Mażuciach
Fedusio Łukasz
Feszak Mirosław
Feszak Stefan
Fiedorowicz Danuta
Garbowski Eugeniusz
Glińska Justyna
Gnilica Piotr
Goszczych Bronisław
Goszczych Stanisława
Goszczyk Paweł
Górko Zbigniew
Groch Grzegorz
Gruszka Beata
Grygajtys Dorota
Grzebieniewska Weronika
Grzebieniewski Romuald
Gwóźdź Jan
Gwóźdź Radosław
Hałabuda Irena
Hałagida Eugeniusz
Hatała Anna
Hawrusik Edward
Hnyłycia Eugeniusz
Husak Stanisław
Jagłowski Mateusz
Jakowska Oliwia
Jakowski Marek
Jakowski Romuald
Janczewski Jarosław
Jankowski Henryk
Jankowski Rafał
Janulewicz Mirosław
Janulewicz Stefan
Jarema Piotr
Jungiewicz Zbigniew
Jurska Marlena
Juszkiewicz Kamil
Kaczorowski Zdzisław
Kalinowska Janina
Kalinowska Maria
Kalinowski Kacper
Kalinowski Piotr
Kapczyński Grzegorz
Karp Paweł
Kiełbasa Tomasz
Kina Józef
Klimko Krzysztof
Klisz Aleksander



103. | Klukowski Krzysztof
104. | Kłosowska-Chomiczewka Ilona
105. | Kociuba Rafał
106. | Kogut Maciej
107. | Kogut Sławomir
108. | Kogut Zbigniew
109. | Kokolus Fugeniusz
110. | Kołodziej Bogusław
111. | Kołodziej Jan
112. | Kołodziej Mieczysław
113. | Kołodziejczyk Jarosław
114. | Korc Anna
115. | Kordupel Jarosław
116. | Kotara Kacper
117. | Kotarski Lech
118. | Kotowski Jan
119. | Kowal Stefan
120. | Kowalewski Jan
121. | Kowalewski Krzysztof
122. | Kowalik Władysław
123. | Kowalski Bogdan
124, | Kozioł  Tomasz
125. | Krajewski Patryk
126. | Kramarz Tomasz
127. | Kret Bogdan
128. | Kret Grzegorz
129. | Krupa Fugeniusz
130. | Krupińska Alicja
131. | Krzemińska Barbara
132. | Krzykwa Remigiusz
133. | Kudryk Alicja
134. | Kuklewicz Damian
135. | Kuklewicz Krzysztof
136. | Kukwa Andrzej
137. | Kulbacki Łukasz
138. | Kulbacki Mirosław
139. | Kulik Bartłomiej
140. | Kulikowska Beata
141. ! Kulikowski Andrzej
142. | Kulikowski Kazimierz
143. | Kuliś  Katarzyna
144, | Kułakowska Natalia
145. | Kułakowski Piotr
146. | Kunio Roman
147. | Kunio Tomasz
148. | Kupicz Tomasz
149. | Kuprowski Czesław
150. | Kuzina Halina
151. | Kuzina Jan
152. | Kuzyk Andrzej
153. | Lelo Olga
154. | Ługin Justyna
155. | Łyskojć Andrzej
156. ! Macijewicz Anatol
157. | Maczuga Bogdan
158. | Maczuga Paweł



159. | Maksymiuk Michał
160. | Malec Kazimierz
161. | Malijonis Henryk
162. | Malijonis Tomasz
163. | Małyszko Stanisław
164. | Markowski Jan
165. | Masiulaniec Mariusz
166. | Matulewicz Andrzej
167. | Matulewicz Waldemar
168. | Mazur Ryszard
169. | Melnyk Eugeniusz
170. | Mełech Mateusz
171. | Michałów Krzysztof
172. | Michnicz Bogdan
173. | Misiun Krzysztof
174. | Misiun Romuald
175. | Miszkiel Krzysztof
176. | Miszkiel Stanisław
177. | Moczulski Wiesław
178. | Mohy ła Jan
179. | Mojski Adam
180. | Morel Teresa
181. | Nazarowicz-Metlerska Beata
182. | Nimirowski Jan
183. | Noga Stefan
184. | Nowak Beata
185. | Oćwieja Iwona
186. | Oliszewicz Andrzej
187. | Olszewski Ruben
188. | Opolski Romuald
189. | Orzechowski Sylwester
190. | Orzeł Tomasz
191. | Oszmiański Kazimierz
192. | Oszmiański Mariusz
193. | Oszmiański Rafał
194. | Ożibko Anna
195. | Pacuła Danuta
196. | Paszko Dariusz
197. | Paszkowski Stanisław
198. | Paulukanis Jarosław
199, | Paulukanis Wiesław
200. | Perżyło Dariusz
201. | Perżyło Jan
202. | Perżyło Krzysztof
203. | Perżyło Zbigniew
204. | Pieńkowska Małgorzata
205. | Pińczak Dariusz
206.  | Pińczak [Iwona
207. | Pińczak Mieczysław
208. | Pińczak Stefan
209, | Pluta Ireneusz
210. | Płatosz Grzegorz
211. | Płatosz Nadzieja
212. | Płatosz Stefan
213. | Podpirko Andrzej
214. | Politański Przemysław



215.
216.
217.
218.
219.
220.
221,
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229,
230.
231.
232,
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248,
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.

Polnik Jan
Przedsiębiorstwo „AGROPASZ” Sp. z 0.0.

Przybyłowski Konrad
Przybyłowski Waldemar
Puńkowska Joanna
Racis Łukasz
Ramotowski Rafał
Rogalewski Tadeusz
Rolniczo-Usługowo-Handlowa "Wtoklesz” Sp. z o.o.
Romanko Paweł
Rutkowski Andrzej
Rybczyński Leon
Rydzewski Tomasz
Sanczenko Piotr
Sawicki Adam
Sawków Halina
Sawków Hubert
Sawków Marek
Sereda Danuta
Sereda Piotr
Sereda Piotr
Serkis Eugenia
Sękowski Roman
Skrodzki Grzegorz
Skrzęcz Grzegorz
Skrzecz Iwona
Skrzecz Jakub
Skutyński Jarosław
Sobolewski Marcin
Sobolewski Zdzisław
Stanecki Wiesław
Stepanik Zygmunt
Stoszek Diana
Strzelecka Natalia
Szarejko Mariusz
Sztabiński Rafał
Sztuk Artur
Szukajt Marek
Szulc Krzysztof
Szumlański Tomasz
Szydłowski Józef
Świerzbin Kamil
Świerzbin Stefan
Świerzbin Zbigniew
Tacyn Michał
Tepyło Edward
Tereszko Jan
Trochim Irena
Trusz Krystyna
Typyło Mariusz
Ułanowicz Anna
Walczak Wojciech
Waluś Anna
Wankewycz tomasz
Wasilewski Adam
Wasyliszyn Włodzimierz



271.
27/2.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.

Waszkiewicz Karolina
Werchowicz Miros ław
Werychowicz Zenon
Wityk Adam
Włodkowski Józef
Włodkowski Mariusz
Wojtala Piotr
Wołoszyn Roman
Wronowski Aleksander
Wus Stefan
Wydra Jan
Zabawski Grzegorz
Zachariasz Mirosława
Zadarko Jarosław
Zatowski Robert
Zdancewicz Norbert
Zaborowska Urszula
Zelaźniak Krzysztof
Zelaźniak Zbigniew
Żeleźniak Tomasz
Żuk Jarosław
Zuk-Bułas Maria
Żurek Marek
Żurek Monika


